
segunda-feira, 3 de abril de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01195 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 3238-2098 
 

 

 

DECRETO Nº 014 DE 03 DE ABRIL DE 2023. 

 

 
 

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO 

CONSIDERANDO 

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32813596C302AC9222E583B2FCF41F08



segunda-feira, 3 de abril de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01195 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 3238-2098 
 

 

 

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO 

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA

Art.1º-

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32813596C302AC9222E583B2FCF41F08



segunda-feira, 3 de abril de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01195 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 3238-2098 
 

 

 

Nº  SERV IDO R (A)  CARG O  MAT RÍC ULA 

Art.2º-

Art.3º

Art.4º-

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, EM 03 DE ABRIL DE 2023. 

 

  

 
___________________________________  

EDER DE SÃO PEDRO MENEZES  
Prefeito Municipal  

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32813596C302AC9222E583B2FCF41F08



segunda-feira, 3 de abril de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01195 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 3238-2098 
 

 

 

DECRETO Nº 015, DE 03 DE ABRIL DE 2023. 

 

“Dispõe sobre exoneração, a pedido, de 
servidor do quadro permanente do 
Município, e dá outras providências”.

 
 

CONSIDERANDO

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, ESTADO DA BAHIA

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º

Art. 2º

Nº  SERV IDO R (A)  CARG O  MAT RÍC ULA 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32813596C302AC9222E583B2FCF41F08



segunda-feira, 3 de abril de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01195 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 3238-2098 
 

 

 

Art.3º-

Art.4º

Art.5º-

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, EM 03 DE ABRIL DE 2023. 

 

  

 
___________________________________  

EDER DE SÃO PEDRO MENEZES  
Prefeito Municipal  

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32813596C302AC9222E583B2FCF41F08


		2023-04-03T14:19:14-0300




